
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XLVII/399/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwaly budżetowej Gminy Cewice na 2023 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

* 1. 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 maja 2023 r. 

Id: B6075226- 1 D9C-4 188-973C-47677974E4AA. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
600 Transport łącznosc 426 14600 117 646 00 308 500 00 

60016 Drogi publiczne gminne 426 146,00 -117 646,00 308 500,00 

- 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji zakupow inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

385 146,00 -117 646,00 267 500,00 

750 Administracja publiczna 169 24700 20 00000 189 24700 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 20 000.00 85 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

754 8ezpieczeństyo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 000 150 000 00 150 000 00 

75495 Pozostała działalność  0,00 150 000.00 150 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadan inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

756 „- 
Dochody od osęh prawnych od osob fizycznych i od 
irnych jednostek nieposiadających oobowosci 
prawnejorazwydatkizwizanezich poborem „ 

11 506 184 00 24 535 56 11 530 719 56 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

187 400 00 24 535,56 211 935,56 

- . 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz 

napojow alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 24 535,56 24 535,56 

758 „ Rozie rozliczenia 23 353 077 00 229 65700 23 58273400 

75814 Różne rozliczenia finansowe 426 414,00 229 657,00 656 071,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

126 414,00 29 657,00 156 071,00 

801 „ Oswiata i wychownte 5022 561 00 280 26278 6 302 823 78 

80101 Szkoły podstawowe 4250 000,00 130 262,78 4380262,78 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budzetowego 

0,00 130 26278 130 262,78 

80104 Przedszkola 717 911,00 150 000,00 867 911,00 

0830 Wpływy z usług 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

ę52 - Pomoc społeczija I 326 578,97 11 148 00 I 337 726 97 

BeSTia Strona 1 z 2 



85295 Pozostała działalność - 53 14897 - 11 14800 64 296,97 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 148,97 11 14800 64 296,97 

853 Pzosta%e danią  wzakresie polityki sp łecznej I 352 707 60 21440318 1 567 11078 

85395 Pozostała działalność  1 352 707,60 214 403,18 1 567 110,78 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVlD-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

811 164,38 214 403,18 1 025 567,56 

Razem: 64 066 716,63 812 360,52 64 879 077,15 

BeSTia Strona 2 Z 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo iłowiectwo 5 242 621 óg 20 00000 5262 621 09 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3098177,19 20 000,00 3118177,19 

6050 V\Ą"datki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 971,89 20 000,00 247 97189 

600 Transporti łączposc 2 6ą3 492 00 -511 231 87 2 142 260 13 
60014 Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 -324 231,87 425 768,13 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

750 000,00 -324 231,87 425 768,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 868 492,00 -187 000,00 1 681 492,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 000,00 50 000,00 223 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -11 000,00 174 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 309 292,00 -226 000,00 1 083 292,00 

750 - Administracja pubbczna 10 093 471 -483 529 08 9 609 942 89 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 461 592,97 -483 529,08 8 978 063,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 068 474,00 -483 529,08 3 584 944,92 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 220 00 600 000 00 I 003 220 00 

75495 Pozostała działalność  51 000,00 600 000,00 - 
651 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 600 000,00 600 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 840 000 00 600 000 00 1 440 000  00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań  jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłuznego - kredyty i 
pożyczki 

840 000,00 600 000,00 1 440 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

800 000,00 600 000,00 1 400 000,00 

801 -„ - )Św,ata I wychowanie - 12 739 60 7 208 12473 12 947 73045 
80101 Szkoły podstawowe 10668075,50 156 375,73 10824451,23 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

58444,58 11132,00 69 576,58 

BeSTia Strona 1 z 2 



6050 Vidatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 690 889,92 145 243,73 2836 133,65 

80104 Przedszkola 1 620 629,22 51 749,00 1 672 378,22 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

8 976,22 1 749,00 10 725,22 

4330 od 
150 000,00 50 000,00 200 000,00 

651 Ochrona zdrowia 199 537 87 24 35 56 224 073,43 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 53787 24535,56 219 073,43 

4170 VVynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 6 535,56 56 535,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 537,87 9 000,00 32 537,87 

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 9 000,00 51 000,00 

85 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej I 226 164 38 214 403 18 I 440 567 56 

85395 Pozostała działalność  1 226 164,38 214 403,18 1 440 567,56 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 324,71 -1 252,16 28 072,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 113,67 -215,25 4898,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 744,71 -30,68 714,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 543,09 -13 513,59 305 029,50 

4300 Zakup usług pozostałych 62 179,00 19215,67 81 394,67 

4430 Różne opłaty i składki 753 759,20 210 199,19 963 958,39 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 6 159 308 00 62 000 00 6 221 308 00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 829 740,00 62 000,00 2 891 740,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 700,00 62000,00 183 700,00 

Razem: 46 763 005,80 734 302,52 47 497 308,32 

BeSTia Strona 2 z 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

